
UCHWAŁA NR CXLIV/481/2013 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 3 grudnia 2013r. 

 

 

w sprawie wszczęcia procedury o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 200.000 euro dla 

dostaw, w trybie zamówienia z wolnej ręki na dostawę dokumentów i oznaczeń komunikacyjnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 67 ust. 1 pkt 1 lit a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wszczyna się procedurę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 

poniżej 200.000 euro dla dostaw, w trybie zamówienia z wolnej ręki na dostawę dokumentów i oznaczeń 

komunikacyjnych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta: 

 

Tadeusz Sobol ….................................................. 

 

Wicestarosta: 

 

Andrzej Kinderman................................................. 

 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Leszek Gutkowski ………….................................. 

 

Jarosław Schulz ................................................... 

 

Antoni Zbylut  ......................................................... 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 W celu zawarcia umowy na dostawę druków i oznaczeń komunikacyjnych konieczne jest przeprowadzenie 

procedury o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Podstawą przeprowadzenia postępowania jest art. 67 ust. 1 pkt 1 lit a ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zgodnie z którym Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki jeżeli dostawy mogą być 

świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. 

 

Na podstawie art. 75 d i art. 99 a ustawy z dnia 20 czerwca 2005r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U.  

z 2012r., poz. 1137 ze zm.) Minister Infrastruktury komunikatem z dnia 18 sierpnia 2008r. w sprawie wyboru 

producenta dokumentów komunikacyjnych (DZ. Urz. MI. 2008.11.64), poinformował o wyborze Polskiej Wytwórni 

Papierów Wartościowych S.A. 

 

 

 

 

 

 


